平成２８年１２月２０日

会  員  各  位

岐 阜 県 行 政 書 士 会

会 長  大  橋  一  成

研修部長  鈴 木 泰 広

業務研修会の開催について（ご案内）

業務研修会を下記のとおり開催しますので、会員の皆様には多数ご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成２９年２月１０日（金）

午後１時３０分 ～ 午後４時２０分

           （ 受付開始  午後１時００分 ）

２ 会 場  関市文化会館 小ホール

         関市桜本町２丁目３０番地１

         電話（０５７５）２４－２５２５

３ 内 容  ① 午後１時４０分～２時４０分

「 帰化申請の実務について 」

「 許可申請のポイント 」

               講師 ： 国際部会  巌  敬 一 郎  部会長

         ② 午後２時５０分～４時２０分

「 行政書士のコンプライアンスについて 」

  （ 行政書士倫理・職務上請求書・個人情報保護について）

講師 ： 総 務 部  堀  敦 夫  部 長

４ 参加の申し込み

   資料作成の関係上、出席される方は必ず１月３１日（火）迄に事務局宛に

   ＦＡＸ（０５８―２６４―９８２９）又は

Ｅメール（honkai@gifu-gyosei.or.jp）にてお申し込み下さい。

２月１０日（金）の業務研修会に参加を希望します。

支部名     支部   会員名